
106 zawodników wzięło udział w „ENEA – Mistrzostwach Polski Nauczycieli i Pracowników
Oświaty, Trenerów i Instruktorów w badmintonie”, które odbyły się 11 marca w hali Liceum
Ogólnokształcącego im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie.

„ENEA  –  Mistrzostwa  Polski  Nauczycieli  i  Pracowników  Oświaty,  Trenerów  i  Instruktorów  w
badmintonie” w Staszowie poświęcone zostały pamięci Zbigniewa Wojciechowskiego – wieloletniego
pracownika  Kuratorium  Oświaty  w  Kielcach,  dyrektora  Wydziału  Nadzoru  Pedagogicznego  i
Strategii,  który  był  również  entuzjastą  badmintona  oraz  promotorem  tego  sportu  na  Ziemi
Świętokrzyskiej.

W  Mistrzostwach  Polski  w  Staszowie  uczestniczył  Dariusz  Piontkowski  –  sekretarz  stanu  w
Ministerstwie Edukacji i Nauki, Poseł na Sejm RP, który dokonał oficjalnego otwarcia zawodów.
Minister  podkreślił,  jak  ważną  rolę  dla  świętokrzyskiego  badmintona  odegrał  śp.  Zbigniew
Wojciechowski. Parlamentarzysta podkreślił także swoje zadowolenie, że ta dyscyplina sportowa,
która wymaga wielu wszechstronnych umiejętności,  staje  się  coraz bardziej  popularna zarówno
wśród dorosłych, jak i  młodzieży.  Sportowym zmaganiom pracowników oświaty oraz trenerów i
instruktorów w badmintonie przyglądali się również między innymi Anna Krupka – sekretarz stanu w
Ministerstwie Sportu i Turystyki, Poseł na Sejm RP, Zbigniew Dolata – Poseł na Sejm RP, Kazimierz
Moskal – Poseł na Sejm RP, Kazimierz Mądzik – Świętokrzyski Kurator Oświaty, Józef Żółciak –
starosta staszowski, dr Leszek Kopeć – burmistrz miasta i gminy Staszów oraz dr Ewa Kondek –
zastępca  burmistrza.  Na  trybunach  staszowskiego  LO  zasiadło  wielu  kibiców,  którzy  swoim
dopingiem zagrzewali zawodników do walki.

Na boisku staszowskiego liceum zmierzyli się ze sobą zawodnicy z całej Polski. W zaciętej walce o
podium  stanęli  również  reprezentanci  gminy  Staszów  –  pracownicy  ze  świetlicy  „Jutrzenka”,
staszowskich przedszkoli – nr 3 i nr 8, a także ze szkół w Czajkowie, Mostkach, Koniemłotach oraz
Kurozwękach.  Uczestnicy  mistrzostw  rywalizowali  ze  sobą  w  kilku  kategoriach  wiekowych.
Zwycięzców nagrodzono pamiątkowymi statuetkami oraz upominkami.

Organizatorami  „ENEA  –  Mistrzostw  Polski  Nauczycieli  i  Pracowników  Oświaty,  Trenerów  i
Instruktorów w badmintonie” byli Liceum Ogólnokształcące im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w
Staszowie oraz Świętokrzyski Związek Badmintona w Kielcach, we współpracy z Polskim Związkiem
Badmintona, Świętokrzyskim Kuratorem Oświaty oraz Powiatem Staszowskim. Wydarzenie swoim
patronatem objęli Minister Edukacji i Nauki, Minister Sportu i Turystyki, Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego,  Świętokrzyski  Kurator  Oświaty,  Starosta  Staszowski  oraz  Burmistrz  Miasta  i
Gminy Staszów.
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https://www.facebook.com/media/set/?vanity=umigstaszow&set=a.592031112968678

